medium m a d i u m p r o x i m u m , ad q u e m l o c u m 

predictum c u m dieta nave ire debeo et p r o m i t t o 

secundum quod inferius cont inebi tur . Quam qui

dem n a v e m c u m o m n i sua sarcia et apparat i ! suo 

et sarc iamento ipsius, de quo inferius c o n t i n e 

bitur et dice tur , vobis loco atque naulizo pact is , 

modis, f o r m a , condicionibus infrascriptis : p r o 

mitto enim vobis dicto n o m i n e recipientibus pre-

diclam n a v e m c u m omnibus suis sarciis et a p p a -

ratibus, et abis [de] quibus supra facta est m e n c i o 

et inferius fiet, d u c e r e et c o n d u c e r e seu conduci 

facere ad Aquas Mortuas usque ad octo dies madii 

IV. 

I X SANCTUS 3 4 5 

p r o x i m o venturi , quod scilicet erit M° ce" LXX\ 

die viti m a d i i ; et c u m ibi fuero seu dieta navis 

luerit , promit to quod in ipsa navi honerabo seu 

honerari faciam c u m barchis diete navis et niari-

nariis ipsius quicquid placuerit dicto domino regi 

seu ejus cer to n u n c i o ; et insuper promit to vobis 

per p a c t u m incontinenti appositum, cuin dieta 

navis ibi applicuerit , quod faciam et curabo ita 

et sic quod omnes inarinarii diete navis j u r a b u n t , 

postquam requisitus fuero ego vel qui pro me 

esset in dieta navi , salvare et custodire personam 

domini regis et f a m i b a m ejus et res ipsius, et 

ipsas non d i m i n u e r e , et quod sequentur et coni-

plebunt viagium in quo ire debebit dieta navis 

ad vohtntatem dicti domini regis vel ejus cert i 

nuncii , et obedire ipsi domino regi et ejus admi-

rato (ms : adjurato) seu m a n d a t o ipsius domini 

regis, quousque durabit dic tum viagium ; et ego 

seu die qui pro m e erit in dieta navi simile j u r a -

m e n t u m subibit et fac ie t ; et insuper per p a c t u m 

incontinenti appositum in presenti cont rac tu pro

mit to et convenio vobis m o v e r e de Aquis Mortuis . 

c u m dieta navi h o n e r a t a , sicut placueri t domino 

regi seu ejus cer to nuncio , pro eundo q u o c u m q u e 

ipse dominus r e x vel ejus nuncius voluerint , et 

specialiter promit to vobis quod c u m ipsa navi et 

honere ipsius ibo ego vel alius qui pro m e preerit 

in dieta navi , si de m a n d a t o fuerit seu voluntate 

dicti domini regis, apud Syraguxiam (ms : D y r a -

guxiam) vel ad alium [locum] quo placuerit d o 

mino regi , et in dicto loco , si de voluntate fuerit 

dicti domini regis vel ejus certi nuncii , c u m b a r 

chis diete navis prout melius fieri poteri t , exho-